ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ АЛЕКСЕЕВСК
ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР
«18 » октября  2019 года                                                                   № 16

Об образовании избирательных

участков на территории Алексеевского

городского поселения
 В соответствии  со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года                № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

постановляю:

1. Образовать на территории Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района    7 избирательных участков, согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде, расположенном по адресу:  Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный  район, п.г.т.Алексеевское, ул. Павелкина д.18, здание Исполнительного комитета Алексеевского городского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Руководитель Исполнительного

комитета Алексеевского

городского поселения                                                          И.К. Свистунов
Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

Алексеевского

муниципального района

от 18 октября 2019г № 16
Избирательные участки, расположенные на территории Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района РТ

Алексеевский избирательный участок № 665

Центр – п.г.т.Алексеевское, помещение районного дома культуры,                             адрес: площадь Советская, д. № 1а, телефон 2-46-72.

В составе улицы: Подлесная с д. № 24 по д. № 58; Гоголя с д. № 9 по д. № 33 и с д. № 10 по д. № 28; Советская с д. № 21 по д. № 43 и с д. № 34 по д. № 58; Соборная площадь; Комсомольская с д. № 1 по д. № 51 и с д. № 2 по д. № 56; Куйбышева с д. № 1 по д. № 73 и с д. № 4 по д. № 80; Чехова, Октябрьская (ветеранский дом); Казакова, Октябрьский переулок д. № 1, № 2; Павелкина с д. № 33 по д. № 41 и с д. № 28,28а по д. № 50; Халева с д. № 33 по д. № 77а и с д. № 18а по д. № 46а.

Алексеевский избирательный участок № 666

Центр – п.г.т.Алексеевское, помещение здания АСОШ №1,                                адрес: ул. Некрасова, д.38, телефон 2-47-37.

В составе улицы: Южная, Полевая, Дружбы, Суворова, Щорса, Л.Толстого, территория подстанции, Некрасова, М.Джалиля; Бутлерова с д. № 11 по д. № 37 и с д. № 4 по д. № 30; Комсомольская с д. № 53 по д. № 85 и с д. № 58 по д. № 86; 8-е Марта с д. № 19 по д. № 29 и с д. № 30 по д. № 42а, Г.Боровикова с д. № 25б по д. № 71а и с д. № 32в по д. № 64, Восточная с д. № 33 по д. № 43 и с д. № 36 по д. № 56; Заводская с д. № 31 по д. № 61 и с д. № 32а по д. № 56; Кул Гали; Ак.Сахарова; Апраксина.

Алексеевский избирательный участок № 667

Центр – п.г.т.Алексеевское, помещение Алексеевского аграрного колледжа,   адрес: ул. Северная, д.8, телефон 2-55-94.

В составе улицы: Павёлкина с дома № 1 по дом № 29а и с дома № 2 по дом № 26а; Советская с дома № 1 по дом № 19а и с дома № 2 по дом № 32; Октябрьская с дома № 3 по дом № 27 и с дома № 2 по дом № 38; Сафиуллина; Школьная, Пионерский переулок; Д.Бедного с дома № 1 по дом № 21 и с дома № 12 по дом № 22а, Халева с дома № 1 по дом № 31 и с дома № 2 по дом № 18; Северная с дома № 1 по дом № 11а и с дома № 2 по дом № 20, Ленина с дома № 1 по дом № 61 и с дома № 2 по дом № 54; Калинина.

Алексеевский избирательный участок № 668                                                 Центр – п.г.т.Алексеевское, помещение АСОШ № 3,                                                     адрес: ул.Гагарина, д.20, телефон 2-57-80.
В составе улицы: Восточная с дома № 1 по дом № 31 и с дома № 2 по дом № 34, Заводская с дома № 1 по дом № 29а и с дома № 2 по дом № 30а; 8-е Марта с дома № 1 по дом № 17а и с дома № 2 по дом № 28а; Г.Боровикова с дома № 1 по дом № 25в и с дома № 2 по дом № 32Б; Бутлерова с дома № 1 по дом № 9 и с дома № 2 по дом № 2Б; Чапаева, Школьный переулок (ЦРБ); Куйбышева с дома № 75 по дом № 93а и с дома № 82 по дом № 104; Ленина с дома № 65 по дом № 107 и с дома № 54а по дом № 118; Пролетарская с дома № 5 по дом № 25 и с дома № 2 по дом № 24; Пушкина с дома № 1 по дом № 13 и с дома № 2 по дом № 18; Красноармейская с дома № 7 по дом № 29а и с дома № 6 по дом № 28.

Алексеевский избирательный участок № 669

Центр – п.г.т.Алексеевское, помещение АСОШ № 3,                                              адрес: ул.Гагарина, д.20, телефон 2-48-79.

В составе улицы: Назыровых, Гагарина; Пролетарская с дома № 29 по дом № 49а и с дома № 28 по дом № 52а; Сидорова, Островского, Космонавтов, Пушкина с дома № 15 по дом № 47 и с дома № 22 по дом № 54; Красноармейская с дома № 31 по дом № 59 и с дома № 30 по дом № 58; Северная с дома № 13 по дом № 27 и с дома № 22 по дом № 46; ул.Набережная.

Алексеевский избирательный участок № 670

Центр – п.г.т.Алексеевское, помещение Алексеевской школы-детского сада № 4, адрес: ул.Дорожников, д.1а, телефон 2-60-23.

В составе улицы: Мамонова, Молодёжная, Солнечная, 50 лет Победы, Савинова, Заречная, Чистопольская, Тукая, Закамская, Дорожников, Светлая, Новая, Коммунальная, Тургенева, Летняя.

Алексеевский избирательный участок № 671

Центр – п.г.т.Алексеевское, помещение СДК «Красный Восток»,                               адрес: ул.Есенина, д.19, телефон 2-66-59.

В составе улицы: Мичурина, Гайдара, Есенина, Кирпично-Заводская, Салиха Баттала, ул.Просторная, Тимирязева, М.Горького, Короленко; Д.Бедного с дома № 23 по дом № 67 и с дома № 24 по дом № 68; Подлесная с дома № 1 по дом № 19 и с дома № 2 по дом № 22; Гоголя с дома № 1 по дом № 7а и с дома № 2 по дом № 8, Гаяза Исхаки, Юбилейная, н.п. Сабакайка.